

Årsredovisning

för

Rörmästarn Johanneshov VVS AB

559036-7024

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Berggren Elderot, Styrelseledamot

2026-05-13

Styrelsen för Rörmästarn Johanneshov VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vvs- och byggverksamhet samt även försäljning av vvs-, järnhandels- och byggvaror.

Företaget har sitt säte i Johanneshov.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av en minskad efterfrågan av bolagets tjänster. Under kommande år förväntas en ökad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 291	2 509	1 769	1 711	1 453
Resultat efter finansiella poster	-82	109	-64	-34	-26
Soliditet (%)	72,0	75,4	69,0	66,2	66,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	291 479	202 042	543 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		202 042	-202 042	0
Årets resultat			-13 528	-13 528
Belopp vid årets utgång	50 000	443 521	-13 528	479 993

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	443 521
årets förlust	-13 528
	429 993
disponeras så att i ny räkning överföres	429 993
	429 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 290 903	2 508 813
Övriga rörelseintäkter		132 919	20 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 423 822	2 528 818

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-634 137	-1 406 296
Övriga externa kostnader		-351 459	-358 899
Personalkostnader	2	-513 500	-651 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 426	-3 426
Summa rörelsekostnader		-1 502 522	-2 420 488
Rörelseresultat		-78 700	108 330

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		831	2 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 659	-1 801
Summa finansiella poster		-2 828	406
Resultat efter finansiella poster		-81 528	108 736

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		68 000	151 000
Summa bokslutsdispositioner		68 000	151 000
Resultat före skatt		-13 528	259 736

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-57 694
Årets resultat		-13 528	202 042

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	46 504	49 930
Summa materiella anläggningstillgångar		46 504	49 930
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	224 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		224 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		270 504	249 930
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 207	117 727
Övriga fordringar		161 179	170 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 831	42 960
Summa kortfristiga fordringar		287 217	331 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	108 916	210 736
Summa kassa och bank		108 916	210 736
Summa omsättningstillgångar		396 133	542 329
SUMMA TILLGÅNGAR		666 637	792 259

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		443 521	291 479
Årets resultat		-13 528	202 042
Summa fritt eget kapital		429 993	493 521
Summa eget kapital		479 993	543 521
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	68 000
Summa obeskattade reserver		0	68 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 869	108 464
Skatteskulder		0	17 467
Övriga skulder		29 775	34 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		186 644	180 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		666 637	792 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Hyresrätt	5 år
Förbättringskostnader annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 528	68 528
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 528	68 528
Ingående avskrivningar	-18 598	-15 172
Årets avskrivningar	-3 426	-3 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 024	-18 598
Utgående redovisat värde	46 504	49 930

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	176 000
Tillkommande fordringar	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 000	200 000
Utgående redovisat värde	224 000	200 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Stockholm

Stefan Berggren Elderot
Stefan Berggren Elderot

2026-05-13